EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20241121000100    -  CONTRATO  Nº
202412310001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  0212.01/2024-  CONTRATANTE:
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - CONTRATADA(O).....: ANTONIO
MANOEL F. VERAS FILHO EIRELI  OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM-CE -  VALOR
TOTAL: R$ 295.272,00 (duzentos e noventa e cinco mil, duzentos e setenta
e  dois  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  1201.17.122.0402.2.066  -
Administracao do SAAE, R$ 295.272,00 no elemento de despesa 33903001:
Material  de  Consumo,  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2024